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Kirchenvorstand

Seniorenkreis

Sitzgymnastik
fiir Senioren

Offenes Tanzen

Mutter/Vater-Kind-
Gruppe

Kinderchor Berg
(von 3 bis 6 Jahren)

BergerBlechBlaser

Flotenensemble /
Projektchor

VCP Pfadfinder

Jahrgang 2007 - 2009 Donnerstag 18.00 - 19.30 Lina Schmid
Sippe ,Schneegeparden”

Jahrgang 2013 - 2015 Mittwoch

Sippe , Turmfalken”

Leiterrunde
»Ranger Rover”

Gruppen, Kreise, Gremien

Gruppen, Kreise und Gremien
(Katharina von Bora-Haus)

Montag 20.00 Johannes Habdank

(i.d.R. einmal im Monat, Termine siehe Veranstaltungsuibersicht S. 13)

15.00-17.00 Hanna Schenk 08151-8465
(i.d.R.am 3. Dienstag des Monats, Termine und Themen siehe S. 13)

Donnerstag10.00- 11.00 Gertraud Krause  08171-20775

Dienstag

20.00

(i.d.R. einmal im Monat, Termine siehe S. 13)

Freitag Christa Vogel 08151-21981

(Wiederaufnahme wird auf Website
bekannt gegeben. Ggf. auch im Pfarrbiiro
nachfragen.)

Derzeit 08151-973176

verwaist”

Donnerstag16.30-17.15 Angelika Gehlen  08151-979193

(Bitte anmelden, Kontakt siehe letzte Seite.)

Freitag 19.00 - 20.30 Florian Gehlen 08151-95742

Projekte nach Frieder Harz 08151-50516

Vereinbarung

0176-86751828

17.30-19.00 Ferdinand Schickel 01577-5256409

Maia Fattah 01590-3763398
Kim Hufnagel 01514-0147782
Dienstag 19.30-21.00 Lina Schmid 0176-86751828

Veranstaltungsubersicht

Termine in der Ubersicht

Mit Ausnahme von Gottesdiensten und Wochenterminen - nahere Details in den Einzelanzeigen
Wiederkehrende Veranstaltungen sind farbig gekennzeichnet, aulerplanmaBige farbig markiert

Marz 2024

04.03.
13.03.
15.03.
19.03.

20.00
19.30
20.00
15.00

April 2024

08.04.
10.04.
12.04.

16.04.
22.04.

27.04.
28.04.

20.00
19.30
20.00

15.00
20.00

19.30
18.00

Mai 2024

06.05.
08.05.

17.05.
21.05.

20.00
19.30

20.00
15.00

Juni 2024

03.06.

20.00

09. - 16.06.

10.06.

11.06.

12.06.
13.06.
14.06.
14.06.
16.06.
18.06.

19.30

19.30

19.30
19.30
15.00
20.00
11.00
15.00

KvB
KvB

KvB
KvB

KvB
KvB
KvB

KvB
KvB

KvB

St.M.

KvB
KvB

KvB
KvB

KvB

KvB

KvB

KvB
KvB

N.N.

KvB
KvB
KvB

Kirchenvorstandssitzung, 6ffentlich

Offenes Tanzen (mit Christa Vogel)

Seniorenkreis (Ina Zultner):
,Albert Schweitzer - Leben und Werk”

Kirchenvorstandssitzung, 6ffentlich

Offenes Tanzen (mit Christa Vogel)
Seniorenkreis (Frau Bamberg): ,Taekwondo als Lebensweg”

Theologie fir die Gemeinde: ,Was ist Gllick?” Teil IV
(Johannes Habdank und Peter Schickel)

Impro-Oper ,La Traviata”
Friihjahrskonzert ,Krieg und Frieden” (Musica Starnberg)

Kirchenvorstandssitzung, offentlich

Offenes Tanzen (mit Christa Vogel)
Seniorenkreis (Heidi Huber):
»Gesunde Wald- und Wiesenkrauter”

Kirchenvorstandssitzung, 6ffentlich
Veranstaltungen zum Jubildum
»20 Jahre Kirchengemeinde Berg”
Forum zu Gegenwartsfragen (Prof. Dr. Friedrich Wilhelm
Graf, Miinchen) : ,Protestantismus in der Moderne”
Lesung aus ,Um mich herum Geschichten” von Luna Al-
Mousli.(Wowo Habdank). Musik: A. Kmash

Chorkonzert

Spielenachmittag mit Rounder-Turnier (Jugend)
Offenes Tanzen (mit Christa Vogel)

Gemeindefest zum 20jahrigen Jubildum

Seniorenkreis (N.N., Polizei): ,Schutz vor Schockanrufen”
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KvB = Katharina von Bora - Haus

St.M. = Kath. Stadtpfarrkirche St. Maria, STA I
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